
WILLIAM MARRION BRANHAM - CZYJ PROROK?

W jednym z  numerów Gazety  Wyborczej  pojawił  się  artykuł  pt.  „Lekcja  na  fortepian  i  Biblię”,
opisujący samobójczą  śmierć  pewnej  nauczycielki  z  Bielska-Białej,  która  była  członkiem pseudo
chrześcijańskiej grypy wyznaniowej, która czci fałszywego proroka  Williama Marriona Branhama
(1909-1965). To zdarzenie pobudziło mnie do głębszej analizy nauk tej grupy, ponieważ zanim ta
kobieta odebrała sobie życie, to napisała list w którym wyznała, że nie jest w stanie dłużej znosić
mizoginicznego traktowania  kobiet  przez  Branhamowców,  ponieważ  Branham  uczył,  że  Ewa
współżyła z wężem w ogrodzie Eden, dlatego branhamowcy uważają kobiety za nieczyste i traktują
je, jak stworzenia drugiej kategorii. 

Od starszych braci ze Śląska Cieszyńskiego, którzy znali historię Branhamowców dowiedziałem się,
że wśród członków owego zgromadzenia występuje pewne nagminne zjawisko. Mianowicie w wielu
rodzinach, które wdepnęły w tę duchowość, zaczęły występować zaburzenia psychiczne, depresje i
manie  samobójcze.  I  pomimo  wielu  przypadków  odbierania  sobie  życia  przez  członków  tego
wyznania, ów fakt jest od wielu lat skrzętnie ukrywany, ponieważ Branhamowcy chcą uchodzić za
biblijnie wierzących chrześcijan. Wiem, że stany depresyjne mogą też wynikać z dysfunkcji tarczycy,
ale w większości przypadków są to opresje duchowe i zniewolenia demoniczne, zwłaszcza wtedy, gdy
towarzyszą  im  manie  samobójcze.  A  tego  rodzaju  problemy  ma  większość  osób,  które  nawet
nieświadomie angażują się w okultyzm. 

Pierwszy zbór założony przez Branhama nosił nazwę: Kościół Williama Branhama, co już powinno
zapalać  czerwoną  lampkę  każdej  odrodzonej  osobie.  Natomiast  menadżerem  i  największym
promotorem nauk Branhama był Gordon Lindsay - jeden z prekursorów ruchu charyzmatycznego i
Nowej Reformacji Apostolskiej w USA, który założył w Dallas szkołę liderów tego nurtu o nazwie:
Christ For The Nations (CFN), której filia działa w Gdyni pod nazwą ''Chrystus dla Narodów''.

A założycielem tego wyznania w Europie był Niemiec,  Ewald Frank z Krefeld, którego do Polski
sprowadził Józef Kajfosz, który przez propagowanie jego nauk doprowadził do rozłamów w wielu
ewangelicznych  zborach  w  Bieszczadach  i  na  Śląsku  Cieszyńskim.  Stąd  też  większość  czcicieli
Branhama, to byli ewangeliczni chrześcijanie, którzy porzucili  nauką apostolską, gdy uwierzyli  w
fałszywe proroctwa Branhama, oraz w to, że jest posłańcem od Boga - bo podobno w dniu jego
narodzin pojawiła się aureola nad jego głową, a od trzeciego roku życia miał wizje i słyszał głosy. 

Branham był bardzo sprawnym mówcą, ale miał mocno manipulacyjny styl przemawiania i zależnie
od potrzeby potrafił wszystko uzasadnić lub podważyć. Mówił na przykład takie rzeczy: Wielu z was
wierzy, że jestem prorokiem. Ja nie mówię że nim jestem, to wy mówicie. Wiemy jednak, że wizje
które dał mi Bóg nigdy, ani raz nie zawiodły.  / Jako sługa Boży, który miał mnóstwo wizji z których
żadna nie zawiodła, pozwólcie mi przepowiedzieć, że ten wiek zakończy się około 1977 roku''.
Branham twierdził,  że stale  towarzyszył  mu anioł,  który dawał mu
moc  uzdrawiania,  aczkolwiek  choroby  diagnozował  na  podstawie
wibracji dłoni. Ów anioł miał mu też powiedzieć, że został powołany,
aby przygotować drogę przed powrotem Chrystusa, ale w 1965 roku
zginął w wypadku samochodowym. Jego wyznawcy oczekiwali, że ich
prorok po trzech dniach zmartwychwstanie, co jednak nie nastąpiło.
Branham posługiwał się  też  okultystyczną symboliką, przedstawiając
Boga w taki sam sposób, jak masoneria i wyznawcy New Age, jako
szczyt piramidy. Dlatego po śmierci postawiono mu na grobie pira-
midę egipską, taką samą, jaką stawia sobie po śmierci wielu okulty-
stów i jaką Towarzystwo Strażnica postawiło swoim liderom na cmen-
tarzu Rosemond koło Pittsburgha. 
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Pomimo, iż kult Branhama jest stosunkowo młody, to ma na koncie mnóstwo czarnych kart, które
jego liderzy skrzętnie ukrywają. Tym, których interesuje prawdziwa historia Branhama i jego kultu,
polecam stronę: www.william-branham.org i  kanał  na YouTube: Leaving the Message -  Badanie
Historii  Williama  Branhama,  gdzie  nawrócony  wnuk  jednego  z  liderów  tego  kultu  demaskuje
prawdziwe oblicze Branhama oraz jego "kościoła", ujawniając jego związki z liderami Ruchu Wiary i
fałszywymi prorokami Nowej Reformacji Apostolskiej, a także z politykami, z organizacją Ku Klux
Klan, oraz jego czcicielem  Jimem Jonesem - który ogłosił się mesjaszem sekty  Świątynia Ludów,
której 909 członków w 1978 roku popełniło zbiorowe samobójstwo w Gwatemali. 

W 1961 roku, jeden z niemieckich liderów kultu Branhama (psychopatyczny pedofil  Paul Schäfer)
założył w Chile istniejącą do dzisiaj Kolonię Dygnidad (obecnie Villa Baviera), w której przez 30 lat
torturowano i mordowano wrogów politycznych Pinocheta, i w której kobiety były traktowane jak
niewolnice do pracy w polu i do rodzenia dzieci, które wykorzystywano tam seksualnie. Dwudziestu
dwóm  członkom  Kolonii  Dygnidad  udowodniono  molestowanie  i  znęcanie  się  nad  dziećmi,
wliczając to zastępcę Schäfera, dr. Hartmut Hoppa. W 2015 roku nakręcono film fabularny o Koloni
Dygnidad, pt: Colonia, oparty na faktach autentycznych (ucieczka Georga i Lotti Packmor)

NAUKI WILLIAMA BRANHAMA 

Nauki Williama Branhama wydają się bardzo radykalne, ale nie w kontekście biblijnym, bo w rzeczy-
wistości są bardzo bliskie krypto-okultystycznym naukom Nowej Reformacji Apostolskiej, które po
części też wyrosły z nauk i proroctw Branhama. To między innymi ten fakt spowodował, że w USA
wykluczono wyznawców Branhama i  związanych z  nimi wyznawców  Johna Wimbera (Vineyard
Movement - Toronto Blessing) z zielonoświątkowej denominacji Assemblies of God. 

Tymczasem w naszym kraju, branhamizm nadal uchodzi za wyznanie ewangelikalne, bo na pierwszy
rzut oka można doznać złudnego wrażenia, że ci ludzie też głoszą nauki biblijne, ponieważ nawet
zbory czcicieli Branhama używają złudnej nazwy  Beskidzkie Stowarzyszenie Biblijne lub  Biblijnie
Wierzący Chrześcijanie z wizerunkiem szybującego orła w tle. Ale wiele mówi już nawet sama nazwa
strony internetowej tego wyznania (www.goszen.pl), ponieważ ziemia Goszen, to rejon Egiptu - czyli
biblijnego królestwa ciemności - z którego Bóg wyprowadził swój lud. 
Poniżej przedstawiam tylko kilka z wielu herezji i fałszywych proroctw, głoszonych przez mieszkań-
ców ziemi goszen, z której Bóg do dziasiaj wyprowadza swój lud.

Kościół przez ostatnie 2000 lat zaprzepaścił prawdziwe przesłanie o królestwie Bożym.

Doktryna o trójjedyności Boga jest od diabła i należy ją odrzucić, bo Jezus Chrystus i Duch Święty
są tylko atrybutami Boga.

Chrzest w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego jest znakiem opętania szatańskiego i cechuje pokolenie
Kaina (Branhamowcy uznają tylko chrzest w imię Jezusa = niebiblijnego Jezusa).

Zodiak, Biblia i piramidy Egipskie, to trzy równorzędne objawienia woli Boga dla ludzkości (To jest
typowe wierzenie masonerii i wyznawców ideologii New Age).

Bóg jest czymś wielkim i wiecznym. Na początku, zanim nastąpił jakikolwiek początek, nie był On
nawet Bogiem. (…) Bóg jest obiektem uwielbienia, a wtedy nie było jeszcze nikogo, kto by go wielbił,
żył zupełnie sam. I były w nim tylko pewne atrybuty, a atrybut to myśl.

Ewa poczęła Kaina współżyjąc z wężem / sztanem. Potomkowie Kaina są przeklęci i czeka ich piekło,
po milionach lat zostaną unicestwieni, a ocaleją tylko wyznawcy Branhama. (Z tej przyczyny Bran-
hamowcy uważaja kobiety za nieczyste i traktuja jak stworzenia drugiej kategorii)

Wszystkie wyznania są zwiedzione, bo nie traktują słów Branhama na równi ze Słowem Bożym.
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Kościół musi osiągnąć ponaddenominacyjną jedność, poprzez likwidację wszystkich denominacji i
stworzenie jednego światowego systemu religijnego. (To samo mówią fałszywi prorocy NRA).

W nowym zjednoczonym kościele wyłoni się namaszczona elita, która zaprowadzi rządy na ziemi i
zwycięży moce szatana w okręgach niebieskich (To samo mówią fałszywi prorocy NRA).

Nowy kościół z nowymi apostołami i prorokami będzie rozdawać dary Ducha Świętego swoim pod-
władnym za pomocą dotyku. (To robią już liderzy Ruchu Wiary i NRA)

Znakiem ogólnoświatowego przebudzenia jest  złoty pył i  złote plomby w zębach pojawiające się
podczas nabożeństw, a koniec świata nastąpi w 1977 roku. (To samo mówią fałszywi prorocy NRA)

Branham twierdził,  że każdy z  listów z Księgi  Objawieni był  adresowany do innego pokolenia i
każdemu listowi przyporządkowywał innego proroka. Ta nauka ma nazwę: Siedem Eonów Kościoła,
a jej przesłanie dezaktualizuje w czasch ostatecznych sześć z siedmiu listów z Księgi Objawienia i tym
samym stawia Branhama ponad Chrystusem, który jest autorem Księgi Objawienia.

Osobom zainteresowanym zgłębieniem nauk głoszonych przez Branhama i jego wyznawców polecam
publikację, pt:  „  Czyim prorokiem był William M. Branham?  ”  , 

CO O TYM MÓWI BIBLIA?
 
(Mt 7:17-21) Każde dobre drzewo wydaje dobre owoce, a złe drzewo wydaje złe owoce. Nie może dobre
drzewo rodzić złych owoców, a złe drzewo nie urodzi dobrych owoców. Tak więc po owocach poznacie ich.
Nie każdy, kto do mnie mówi do mnie: Panie, Panie, wejdzie do Królestwa Niebios; lecz tylko ten, kto pełni
wolę mego Ojca, który jest w niebie.
(2Kor 11:3-4) obawiam się jednak, aby jak wąż swoją przebiegłością zwiódł Ewę, tak i wasze myśli nie zostały
skażone i nie odwróciły się od szczerego oddania Chrystusowi. Bo gdy przychodzi ktoś i zwiastuje innego
Jezusa, którego my wam nie zwiastowaliśmy lub gdy przyjmujecie innego ducha, którego nie otrzymaliście
od nas, lub inną ewangelię, której od nas nie przyjęliście, to bardzo łatwo to akceptujecie.
(Gal 1:7-10) Ale choćbyśmy nawet my (apostołowie), albo anioł z nieba zwiastował wam ewangelię odmienną
od tej, którą my wam zwiastowaliśmy, niech będzie przeklęty (gr. anathema - wykluczony)! Jak mówiliśmy
wam wcześniej, tak mówimy i teraz: Jeśli ktoś wam zwiastuje ewangelię odmienną od tej, którą przyjęliście
od nas (apostołów), niech będzie przeklęty! 
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